BUEAAOS

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABCNETE DO PREFEITO

i PU'3LICADO
I EM._Q2...J_Qd._!~_IJ

-
PORTARIA Nº. 011, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de -Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a Sr". LUCIANA MARIA DE LIMA OUTRA, RG nº. 6 .035.779 SSP/PE, CPF nº. 045.864.474-94, para exercer o Cargo Comissionado CC - 01 . de SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS, deste município. lotada na Secretaria de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos, a partir de 02101 /2017. l/l//f/lll//llllll//lJ/lllll/llll!llll/flll/llll/llll/llll//ll

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município 2 de Janeiro de 2017.

SEVERINO OTÁVIO
PRE

SO MONTEIRO

Praça Duque de Ca,xias. S . Centro. fkzerros - J'E.
Fone: 3728-6700.

C PJ:10.091.5 10/0001-75.